1. *Δεύτερη ἀποψία*) Acer vit, & qui forte vel infontem accuset.
2. *Νομίσεις intelligere.*] Hac serie missi prætoris Lemovicensis: vulg. intelligere auctor.
3. *Alexionis epistola cedimus.*] Verut liber Ursini, ut & Palat. referente Iunio, habemus, cedimus.
4. *Tam in ias ἐπειγοντος.*] Sic Bos. ex Decurr. Torn. pro *ἐπειγοντος*, habet, ergo, ut & missi duo Pal. teste Iunio; unde ille facit *ἴγε γέ* & vulg. debet vox *ἐπειγοντος*. Muretus conjiciebat, si unquam quicquam tam iniuria subiudi, Muretus.
5. *Περιστολέων*) Verborum complexiones, periodos.
6. *Spinibas* & *S. missi* Bosiani referabant, vulgari *Spinibas*.
7. *De Virgilii litteris.*) Non dubium est Lambino, quin haec epistola, in libro superiori collocari debet: quod & videt Minutius.
8. *Quoniam et Lanuvium.*] Ita missi Bosiani, vulgatis, quæ autem Lanuvio.
9. *Nihil enim summi.*] Vulg. nihil est summi.
10. *De epistola ad Cæarem.*) Lectio nem hanc missi suorum vulgatae Bosius anteculit, illa autem talis est, *Ep. platon ad Cæarem.*
11. *Kολαζίου.*) Assentatio. Verbum hoc Grecum primus inter-

- gratia sua sic restituit Victor: ex miss. quibus erat, collata, antea legebatur, collata; quidam autem Beroldum emendauit, collata; quod adeo ridiculum est ut credere non posset Victor us.
12. *Ἐπειγοντος.*) Expet ex se adeptos prosper successus.
13. *Ἄβερτον μετατη.*) Aberratio, spes frustratio, infelix successus.
14. *Nec mihi in hac quidem.*] Vulg. pronomen, mihi, abest.
15. *Operam in Faberio.*] Sic prisc. cod. Bosii: vulg. operam Faberio.
16. *Qui efficit am.*] Hoc reprobat Prætor noiter, auctoribus ibris antiquis, vulg. debet.
17. *Cetera autem, ad decus non deest.*] Alter hinc in impressis distinguuntur, cetera autem ad decus: Non deest, &c.
18. *Quod videtur simile.*] Vulg. quod videtur.
19. *Quia nonnulla.*] Vulg. quod nonnulla.
20. *Si enim pervenient ista litteræ.*] Lamb. existimat hī: duo haec vocabula, ad eum, desiderat, & à brachis per imprudentiam omisso esse.
21. *Ar finit.*] Vulg. Ar finit.
22. *Non scripta desiderat.*] Vulg. desiderat.

alem, his nostris moderatis epistolis lataturum putas? ille vero potius non scripta desideret, quam scripta non prober. Postremo, ut volet, abit illud, quod tu me stimulabat, quod tibi dabam πρόληπτον αρχαριδεον, multò mercurio magis nunc opio calum illum, quam cum timebam, vel quem libebat. Nisi quid te aliud impedit, mihi optato veneris. 3 Nicias à Dolabelli magno opere arcissimus, legi enim litteras Jesu invito me, tamen eodem meo auctore profectus est. Hoc manu mea.